Do wiadomosci
- wszyscy uczestnicy postepowania

Znak: OE.271.1.1.2019
Data: 23.09.2019r.

Gmina Rawa Mazowiecka, zwana dalej Zamawiajacym dziatajgc na podstawie art.38 ust.2 ustawy z
dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zaméwien publicznych przezuje wyjasnienia dotyczace zapytan jakie
wplynety w zwigzku z postepowaniem:

»Wiedza na pigtke z plusem!” projekt wspétfinansowany ze §rodkéw Unii Europejskiej z
Europejskiego Funduszu Spotecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Wojewddztwa tédzkiego na lata 2014-2020.

Pytanienr1

Prosimy o informacje czy Zamawiajacy zaakceptuje matryce IPS lub MVA w monitorze opisanym w zat
nr 1 do SIWZ w pkt. 1A Monitor do komputera stacjonarnego — 74 szt. ppkt 2.

OdpowiedZ na pytanie nr 1

Zamawiajacy zaakceptuje matryce IPS lub MVA.

Pytanie nr 2

Z uwagi na brak na rynku urzadzenia spetniajgcego w 100% wymagania OPZ zwracam sie z zapytaniem
czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie posiadajace ztgcza: HDMI 2.0 x2, HDMI 1.4 x1, VGA x1, VGA Audio-
in x1, YPBPR x1, AV x1, USB 2.0 x1, USB 3.0 x2, RJ45 x1, czytnik kart SD x1, Gniazdo Touch USB x1,
Gniazdo OPS x1, RS232 x1, PC USB x1, AV-out x1, wyjécie stuchawkowe x1, SPDIF x1 oraz pamieci RAM
2GB i pamigci wewnetrznej 16GB? W przypadku braku zgody prosze o podanie producenta i modeiu
monitora dostepnego na rynku oraz spetniajacego w 100% wymagania Zamawiajacego.

Odpowiedz na pytanie nr 2

Zamawiajgcy przed ogtoszeniem postgepowania dokonat rozeznania rynku dostepnych urzadzen i
wedtug wiedzy Zamawiajacego istnieja na rynku dostepne produkty spetniajace tacznie opisane w OPZ
parametry. Podawanie do informacji publicznej producenta i modelu monitora dostepnego na rynku
urzadzenia spelniajgcego zapisy specyfikacji jest sprzeczne z przepisami PZP. Majac na uwadze
powyisze podtrzymujmy zapisy specyfikacji.

Pytanie nr 3

Zwracam sie z zapytaniem czy Zamawiajgcy dopusci urzgdzenie wyposazone w ztgcze CVBS zamiast
YPBPR ?

Odpowiedzi na pytanie nr 3

Zamawiajgcy zaakceptuje urzadzenie wyposazone w ztacze CVBS lub YPBPR.

Pytanie nr4

Zwracam sie z zapytaniem czy Zamawiajgcy dopusci urzadzenie posiadajgce 20 punktéw dotyku oraz
0 pamieci RAM 3GB i wewnetrznej 32GB?

Odpowiedz na pytanie nr 4

Zamawiajacy nie dopuszcza urzgdzenia o gorszych parametrach i podtrzymuje zapisy okreslone w
opisie przedmiotu zaméwienia (OPZ).

Pytanie nr5

Czy wobec powyiszego jest mozliwosé przesuniecia terminu sktadania ofert na pézniejszy?
Odpowiedz na pytanie nr 5

Zamawiajgcy zmienia termin sktadania oraz otwarcia ofert :

Termin skladania ofert: 27 wrzesnia 2019 r. godz. 10:00 pokaéj 202.
Termin otwarcia ofert: 27 wrzeénia 2019 r. godz. 10:05 pokadj 203.



